
Uživatelská příručka Rychlovarná konvice Cuisinart® CPK17E

1
2
3

4

5

6

7

8

Obr. 1

JUG KETTLE 
CPK17E 

Q98A



BaS
ys

 C
S

 
 

2

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE SI POZORNĚ PŘEČTĚTE
NÁSLEDUJÍCÍ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ!

• VAROVÁNÍ: Velmi horký povrch.
• Nedotýkejte se horkých povrchů.

• VAROVÁNÍ: Dokud se vaří voda, neotvírejte víko.
• POZOR: Víko umístěte tak, aby pára směřovala od rukojeti.

• Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let a osoby se
sníženými  fyzickými, smyslovými či duševními schopnostmi
nebo osoby, které mají nedostatečné zkušenosti a znalosti za
předpokladu, že jsou pod dozorem nebo obdržely nezbytné
pokyny pro bezpečné používání spotřebiče, a plně chápou
nebezpečí související s používáním spotřebiče. Děti nesmí
provádět běžné čištění a údržbu bez dohledu dospělé osoby.
Děti si nesmí se spotřebičem hrát.

• Konvici ani napájecí podstavec neponořujte do vody nebo do
jiné tekutiny. Ujistěte se, že je zásuvka konvice suchá.

• Pokud je poškozený napájecí kabel, spotřebič nepoužívejte.
Napájecí kabel musí vyměnit výrobce/pověřený servis. Jako
spotřebitel se nepokoušejte o jeho výměnu, ani o opravu.

• S tímto spotřebičem nepoužívejte jiný napájecí podstavec či
příslušenství, než které doporučuje Cuisinart.

• Spotřebič je určen pouze pro domácí použití ve vnitřních pro-
storech. Není určen pro použití v prostředí, jako jsou kuchyňky
pro zaměstnance a dalších pracovních či komerčních prostře-
dích; nebo pro zákazníky v hotelech a motelech, a dalších pro-
středích typu ubytovacích služeb.

• Nezapínejte konvici, pokud v ní není voda (konvice je vybave-
na mechanismem, který ji při provozování bez vody vypne).



BaS
ys

 C
S

 
 

3

• Nepřekračujte maximální úroveň naplnění, jasně vyznačenou 
na ukazateli hladiny vody. Pokud je konvice přeplněná, může 
dojít k vystříknutí vařící vody a způsobit vám popáleniny.

• Během ohřevu nebo při nalévání neotevírejte víko konvice;
unikající pára by vás mohla opařit.

• Povrch topného tělesa je po použití velmi horký.
• Dbejte na pravidelné odstraňování vodního kamene.
• Spotřebič a jeho napájecí kabel udržujte mimo dosah dětí.
• Po použití a před čištěním vytáhněte zástrčku ze zásuvky. Pro

odpojení napájecího kabelu tahejte za zástrčku, ne za kabel.
Spotřebič nenechávejte během používání bez dozoru.

• Používejte pouze ve vnitřních prostorech.
• Napájecí kabel nenechávejte viset přes okraj pracovní plochy.

Zabraňte kontaktu napájecího kabelu se zdrojem tepla. 
• Před připojením k napájení umístěte konvici na podstavec. Po

použití se ujistěte, že je vypínač v poloze vypnuto, pak konvici
odpojte od napájení.

VAROVÁNÍ: Polyetylénové sáčky a obaly mohou 
představovat nebezpečí. Uchovávejte je mimo 
dosah kojenců a dětí, hrozí nebezpečí udušení.
Obalové materiály nejsou určeny na hraní.

Polyetylénové sáčky a obaly udržujte mimo postýlek, kočárků 
nebo ohrádek. Tenký plastový film může zakrýt nos či ústa a 
bránit v dýchání. 

Likvidace vysloužilých elektrických a 
elektronických zařízení
V zájmu všech a pro aktivní podílení se na společném 
úsilí o ochranu životního prostředí:

• Vysloužilá elektrická a elektronická zařízení nevhazujte do do-
movního odpadu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


